

Name of the Applicant Party	Vikassheel Insaan Party
आवेदक दल का नाम	विकासशील इंसान पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

The Sikh Times

05.05.2018

वीर अर्जुन

04.05.2018

**PUBLIC NOTICE**  
This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of "VIKASSHEEL INSAAN PARTY". The office of the party is located at Apartment Ghar Apna, Ward No.38, Flat No.604, Phase-03, Abhiyanta Nagar, Ranjan Path, Danapur Cantt. Patna-801503. The party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951- Name /address of the office bearers of the party are as follows:-  
**President : SANTOSH SAHNI** S/o Sh. Jitan Sahni, R/o Afjala, Anchal/Thana Biraul, Distt. Darbhanga, Bihar  
**General Secretary : ATINKUMAR DAYASHANKAR DUBEY** S/o. Sh. Dayashankar Dubey, R/o Li, 203, Durga Devi Vikas Society, Janaral Arun Kumar Vaidya Marg (South), Goregaon (East)  
**Treasurer :RAJ BHUSHAN CHAUDHARY**S/o Sh. Indradev Chowdhary, R/o Badiya, Village-Naula, Virapur, Begusaraya.  
If anyone has any objection to the registration of "VIKASSHEEL INSAAN PARTY" they may send their objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

**सार्वजनिक सूचना**

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल "विकासशील इंसान पार्टी" के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय अपार्टमेंट घर अपना, वार्ड नं. 38, फ्लैट नं. 604, फेज 03, अभियंता नगर, रंजन पथ, दानापुर कैंट, पटना-801503 में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 29क के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है- पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिए गए हैं:-  
अध्यक्ष : संतोष साहनी, पुत्र श्री जीतन साहनी पता-अफजल, अचल/थाना-बिरौल, जिला- दरभंगा, बिहार  
महासचिव : अतिन्कुमार दयाशंकर दुबे पुत्र श्री दयाशंकर दुबे पता- एलआई, 203, दुर्गा देवी विकास सोसाइटी, जनरल अरुण कुमार वैद्य मार्ग (दक्षिण), गोरगांव (ईस्ट)  
कोषाध्यक्ष : राज भूषण चौधरी पुत्र श्री इन्द्रेव चौधरी पता- बंदिआ, गांव-नौला, वीरपुर, बेगूसराई, बिहार  
यदि किसी को राजनीतिक दल "विकासशील इंसान पार्टी" के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित (राजनीतिक दल) सचिव, भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोका रोड, नई दिल्ली-110001 को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजें।

**Last date for filing objection, if any: 16.06.2018**